
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-390

PUBLIÉ LE  2 NOVEMBRE 2017



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du

Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème et

prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin (19 pages) Page 4

75-2017-10-27-012 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment

cour, 3ème étage, porte droite, de l'immeuble sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et

prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin (9 pages) Page 24

75-2017-10-27-011 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment

cour, 4ème étage, porte gauche, de l'immeuble sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et

prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin (9 pages) Page 34

75-2017-11-02-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé bâtiment rue 3ème étage,

2ème porte gauche de l’immeuble sis 2 rue André Del Sarte à Paris 18ème.
 (3 pages) Page 44

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-10-02-039 - Récépissé de déclaration SAp - ABDOULAYE ALI Halimatou (1

page) Page 48

75-2017-10-02-043 - Récépissé de déclaration SAP - AVAKIAN Laurence (Enjoy the

Ride) (1 page) Page 50

75-2017-10-02-037 - Récépissé de déclaration SAP - BOIZET Thibault (1 page) Page 52

75-2017-10-02-044 - Récépissé de déclaration SAP - DIABY Kadidiatou (1 page) Page 54

75-2017-10-02-042 - Récépissé de déclaration SAP - KIDS AND LANGUAGES

ATMOSPHERE (1 page) Page 56

75-2017-10-02-041 - Récépissé de déclaration SAP - LEON Adèle (1 page) Page 58

75-2017-10-02-038 - Récépissé de déclaration SAP - PAILLARD Clotaire (1 page) Page 60

75-2017-10-02-040 - Récépissé de déclaration SAP - ROGER Mariana (1 page) Page 62

Préfecture de Paris
75-2017-11-02-001 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds

de dotation  dénommé  "Organisation pour la promotion, la protection et le progrès de la

technologie Forgans" dit "OP3FT" (2 pages) Page 64

75-2017-11-02-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "DOCEO" (2 pages) Page 67

Préfecture de Police
75-2017-10-31-009 - Arrêté n°DOM2010581-2 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 4" (2 pages) Page 70

75-2017-10-31-008 - Arrêté n°DOM2010581-3 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 4" (2 pages) Page 73

2



75-2017-10-31-007 - Arrêté n°DOM2010726 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 15" (2 pages) Page 76

75-2017-10-31-006 - Arrêté n°DOM2010761 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 7" (2 pages) Page 79

75-2017-10-31-005 - Arrêté n°DOM2010762 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 10" (2 pages) Page 82

75-2017-10-31-004 - Arrêté n°DOM2010763 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 11" (2 pages) Page 85

75-2017-10-31-003 - Arrêté n°DOM2010764 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 12" (2 pages) Page 88

75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant

les prescriptions applicables aux installations classées pour la protection de

l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père

Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de la Tombe Issoire à Paris 14ème (41 pages) Page 91

3



Agence régionale de santé

75-2017-10-27-013

ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties

communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier

sis 27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les

mesures appropriées pour y mettre fin

Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 4



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 5



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 6



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 7



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 8



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 9



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 10



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 11



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 12



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 13



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 14



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 15



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 16



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 17



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 18



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 19



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 20



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 21



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 22



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-013 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité des parties communes du Bâtiment sur cour de l'ensemble immobilier sis
27 rue Belgrand à Paris 20ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 23



Agence régionale de santé

75-2017-10-27-012

ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé

bâtiment cour, 3ème étage, porte droite, de l'immeuble sis

7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures

appropriées pour y mettre fin

Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-012 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 3ème étage, porte droite, de l'immeuble
sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 24



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-012 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 3ème étage, porte droite, de l'immeuble
sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 25



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-012 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 3ème étage, porte droite, de l'immeuble
sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 26



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-012 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 3ème étage, porte droite, de l'immeuble
sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 27



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-012 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 3ème étage, porte droite, de l'immeuble
sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 28



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-012 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 3ème étage, porte droite, de l'immeuble
sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 29



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-012 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 3ème étage, porte droite, de l'immeuble
sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 30



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-012 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 3ème étage, porte droite, de l'immeuble
sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 31



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-012 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 3ème étage, porte droite, de l'immeuble
sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 32



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-012 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 3ème étage, porte droite, de l'immeuble
sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 33



Agence régionale de santé

75-2017-10-27-011

ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé

bâtiment cour, 4ème étage, porte gauche, de l'immeuble sis

7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures

appropriées pour y mettre fin

Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-011 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 4ème étage, porte gauche, de
l'immeuble sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 34



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-011 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 4ème étage, porte gauche, de
l'immeuble sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 35



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-011 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 4ème étage, porte gauche, de
l'immeuble sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 36



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-011 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 4ème étage, porte gauche, de
l'immeuble sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 37



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-011 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 4ème étage, porte gauche, de
l'immeuble sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 38



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-011 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 4ème étage, porte gauche, de
l'immeuble sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 39



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-011 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 4ème étage, porte gauche, de
l'immeuble sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 40



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-011 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 4ème étage, porte gauche, de
l'immeuble sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 41



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-011 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 4ème étage, porte gauche, de
l'immeuble sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 42



Agence régionale de santé - 75-2017-10-27-011 - ARRETE déclarant l'état d'insalubrité du logement situé bâtiment cour, 4ème étage, porte gauche, de
l'immeuble sis 7 rue Jean Robert à Paris 18ème et prescrivant les mesures appropriées pour y mettre fin 43



Agence régionale de santé

75-2017-11-02-004

ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au

danger imminent pour la santé publique constaté dans le

logement situé bâtiment rue 3ème étage, 2ème porte

gauche de l’immeuble sis 2 rue André Del Sarte à Paris

18ème.

Agence régionale de santé - 75-2017-11-02-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé bâtiment rue 3ème étage, 2ème porte gauche de l’immeuble sis 2 rue André Del Sarte à Paris 18ème. 44



Agence régionale de santé - 75-2017-11-02-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé bâtiment rue 3ème étage, 2ème porte gauche de l’immeuble sis 2 rue André Del Sarte à Paris 18ème. 45



Agence régionale de santé - 75-2017-11-02-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé bâtiment rue 3ème étage, 2ème porte gauche de l’immeuble sis 2 rue André Del Sarte à Paris 18ème. 46



Agence régionale de santé - 75-2017-11-02-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé bâtiment rue 3ème étage, 2ème porte gauche de l’immeuble sis 2 rue André Del Sarte à Paris 18ème. 47



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-02-039

Récépissé de déclaration SAp - ABDOULAYE ALI

Halimatou

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-039 -
Récépissé de déclaration SAp - ABDOULAYE ALI Halimatou 48



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-039 -
Récépissé de déclaration SAp - ABDOULAYE ALI Halimatou 49



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-02-043

Récépissé de déclaration SAP - AVAKIAN Laurence

(Enjoy the Ride)

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-043 -
Récépissé de déclaration SAP - AVAKIAN Laurence (Enjoy the Ride) 50



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-043 -
Récépissé de déclaration SAP - AVAKIAN Laurence (Enjoy the Ride) 51



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-02-037

Récépissé de déclaration SAP - BOIZET Thibault

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-037 -
Récépissé de déclaration SAP - BOIZET Thibault 52



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-037 -
Récépissé de déclaration SAP - BOIZET Thibault 53



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-02-044

Récépissé de déclaration SAP - DIABY Kadidiatou

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-044 -
Récépissé de déclaration SAP - DIABY Kadidiatou 54



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-044 -
Récépissé de déclaration SAP - DIABY Kadidiatou 55



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-02-042

Récépissé de déclaration SAP - KIDS AND

LANGUAGES ATMOSPHERE

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-042 -
Récépissé de déclaration SAP - KIDS AND LANGUAGES ATMOSPHERE 56



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-042 -
Récépissé de déclaration SAP - KIDS AND LANGUAGES ATMOSPHERE 57



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-02-041

Récépissé de déclaration SAP - LEON Adèle

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-041 -
Récépissé de déclaration SAP - LEON Adèle 58



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-041 -
Récépissé de déclaration SAP - LEON Adèle 59



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-02-038

Récépissé de déclaration SAP - PAILLARD Clotaire

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-038 -
Récépissé de déclaration SAP - PAILLARD Clotaire 60



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-038 -
Récépissé de déclaration SAP - PAILLARD Clotaire 61



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-02-040

Récépissé de déclaration SAP - ROGER Mariana

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-040 -
Récépissé de déclaration SAP - ROGER Mariana 62



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-02-040 -
Récépissé de déclaration SAP - ROGER Mariana 63



Préfecture de Paris

75-2017-11-02-001

Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique

du fonds de dotation  dénommé  "Organisation pour la

promotion, la protection et le progrès de la technologie

Forgans" dit "OP3FT"

Préfecture de Paris - 75-2017-11-02-001 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation  dénommé  "Organisation pour la
promotion, la protection et le progrès de la technologie Forgans" dit "OP3FT" 64



Préfecture de Paris - 75-2017-11-02-001 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation  dénommé  "Organisation pour la
promotion, la protection et le progrès de la technologie Forgans" dit "OP3FT" 65



Préfecture de Paris - 75-2017-11-02-001 - Arrêté portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation  dénommé  "Organisation pour la
promotion, la protection et le progrès de la technologie Forgans" dit "OP3FT" 66



Préfecture de Paris

75-2017-11-02-002

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé

"DOCEO"

Préfecture de Paris - 75-2017-11-02-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation dénommé "DOCEO" 67



Préfecture de Paris - 75-2017-11-02-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation dénommé "DOCEO" 68



Préfecture de Paris - 75-2017-11-02-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité publique du fonds de dotation dénommé "DOCEO" 69



Préfecture de Police

75-2017-10-31-009

Arrêté n°DOM2010581-2 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 4"

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-009 - Arrêté n°DOM2010581-2 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 4" 70



Et
É

8

É

4è" BUREAU
DIRECTION DE LA POLICE GENERALE

ARRÊTÉ no DoM201os8t-2

LE PRÉFf,T DE POLICE

VU la Directive 2005160/CE du Parlement et du Conseil du 26 octobre 2005 relative à la

prévention de I'utilisation du système financier aux fins de blanchiment de capitaux ot

de financement du terrorisme ;

VU le Code de commeroe. notamment ses articles L. 123'10 à L. 123-11-8 et R. 123-

166-1 à R. 123-r7r;

VU le Code monétaire et financier, notamment ses articles L. 561'2, L' 561-37 à L, 561-

43 et R. 561-39 à R. 561-s0 ;

VU l'Ordonnance no2009-104 du 30 janvier 2009 relative à la prévention de l'utilisation
du système financier aux fins de blanchiment de capitaux et de financement du

tenorisme, notamment son article 20 ;

VU le Décret no2009-1695 du 30 décembre 2009 relatif à I'agrernent des domiciliataires
d'entreprises soumises à immatriculation au registro du commerce et dcs sociétés ou au

repertoire des métiers notamment son article 4 ;

VIJ I'arrêté n" DOM2010581 dtt 2610812015 autorisant OCP INCUBATEUR
BUSINESS CENTER 4 à exercer I'activité de domiciliation pour une duree de 6 ans ;

VIJ le dossier de changement de dénomination de I'agence précitée en OCP BUSINESS
CENTER 4, parvenu \e 17110/2016, présente par ses représentants légaux, Messieurs

Harold PEREZ et Olivier CAHANE, en we d'obtenir I'agrernent préfectoral prévu à

l'article L.123-11-3 du Code de Commerce, modifié ;

Considerant la demande parvenue le 1210912017 et formulée pæ Monsiew CAHANE
Olivier faisant par d'une demande d'agrément de domiciliation pour un établissement
secondaire ;

Considerant les pièces produites par ie pétitionnaire ;

REPUBLIQUE FRANÇATSE

Liberté E Salité Fraternité
PRaFBcruRt DE PoLIcE 9, boulevad du PÂlais - ?5f95 PARIS CEDEX 04 -Tél:01537153?10u0153715373

Serveur vocÂl : 08 91 01 2222 (0,225 € Ia ninule)

http:/ vwvJ.prefecture-police-paris.intelieur.gouv.fr-mél:couniel.prefecturepoliceparis@interieul.gouvfl

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-009 - Arrêté n°DOM2010581-2 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 4" 71



Considérant que ladite agence dispose d'un établissement prilcipal sis 49-51, rue de
Ponthieu 75008 PARIS et d'un établissement secondaire sis 128. rue de 1a Boetie 75008
PARIS;

Considérant que ladite agence met à disposition des personnes domiciliées des locaux
dotes d'une pièce propre à assurer la confidentialité nécessaire et à permettre une
réunion réguliàe des organes chargés de la direction, de l'adminishation ou de la
surveillance de I'entreprise conformément à I'article R. 123-168 du Code de
Corrnerce ;

Sur proposition du Directeur de Ia Police Génerale :

ARRÊTE

Article lt - L'agonce OCP BUSINESS CENTER 4, ayant son siège au 49.51, rue de
Ponthieu 75008 PARIS, est autorisée à exercer I'activité de domiciliation à compter de
la date de notification du présent axrêté pour une duree de 6 ans pour son établissement
secondairo sis 128, rue de la Boetie 75008 PARIS.

Article 2 -Tout changeme,nt substantiel intervenu sur les élémeqts qui permettent de
vérifier le rospect des conditions réglementaires préwes par la déliwance de I'agrernent
et qui peuvent notarnment concerner le titulaire de I'agrémenÇ les locaux et los moyens
selon lesquels le titulaire dispose des locaux ftail, titre de propriété...), doit être déclaré,
sans délai, et suivi d'une mise en conformité et envoi des iustificatifs ad hoc. imoosés
par I'article Rl23-166-2 du code de c.omm€rce, au 4tu B'ureau de la Direction de la
Police Générale 36, rue des Morillons 75015 PARIS.

Article 3 - Le Directeur de la Police Générale est chargé de l,execution du présent
anêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de paris et de la
Préfecture de Police.

Fait à Paris, l. 3 ! [CT. 2017

Pour le Pré.fet et par déléSdiior
Géniirâler0e

du4
Pcx.r le

bureau

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-009 - Arrêté n°DOM2010581-2 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 4" 72



Préfecture de Police

75-2017-10-31-008

Arrêté n°DOM2010581-3 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 4"

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-008 - Arrêté n°DOM2010581-3 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 4" 73



J

I
E

Ê

PREFECTURE DE POLICE
4tuBUREAU

DIRECTION DE LA POLICE GENERALE

ARRETE n'DOM2010581-3

LE PREFET DE POLICE

VU la Directive 2005/60/CE du Parlement et du Conseil du 26 octobre 2005 relative à Ia
prévention de I'utilisation du système financier aux fins de blanohimont do capitaux ot
de financement du terrorisme I

VII le Code de commerce, notamment ses articles L. 123-10 à L. 123-11-8 et R, 123-
166-l à R. 123-171;

VIJ le Code monétaire et financier, notamment ses articles L. 561-2,L.561-37 à L. 561-
43 et R. 561-39 à R. 561-50 ;

\rU l'Ordonnance n"2009-104 du 30 janvier 2009 relative à la prévention de l,utilisation
du système financier aux fins de blanchiment de capitaux et de financement du
terrorisme, notamment son article 20 ;

VU le Décret no2009-1695 du 30 décembre 2009 relatf à l'agrément des domiciliataires
d'entreprises soumises à immatriculation au registre du commorce et des sociétés ou au
repertoire des métiers notammetrt son artiole 4 ;

VU I'anêté n" DOM2010581 du 26108/2015 autorisant OCP INCUBATEUR
BUSINESS CENTER 4 à exercer I'activité de domiciliation pour une durée de 6 ans ;

YU le dossier de changement de denomination de I'agence précitée en OCP BUSINESS
CENTER 4, parvenu le 17/1012016, présenté par ses représe,lrtants légaux, Messizurs
Harold PEREZ et Olivier CAHANE, en vue d'obtenir l'agrément préfectoral préw à
l'article L.123-11-3 du Code de Commerce, modifié ;

Considerant la demande parverue le 14/09/2017 et fomulee par Monsieur CATIANE
olivier faisant par d'une demande d'agrément de domiciliation pour un établissement
secondaire ;

Considérant les pièces produites par le pétitionnaire ;

REPUBLIQUE FRANÇAISE
Libefté Egalité Frate rnité

PRBFEqTURD DÈ PoucE - 9, boulevard du Palais - 75195 PARIS CEDEX 04 - Té1. r01 53 71 53 7t ou Ol53 73 53 ?3
Serveu vocâl : 08 91 0l 22'22 (0,225 € l!, ninute)

http://wwwprcfectuÉ-police-paris.interieur.gouv.fr-mél:courriel.prefecturepolioepariB@interieur.goùv.fl

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-008 - Arrêté n°DOM2010581-3 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 4" 74



Considerant que ladite agence dispose d'un établissement principal sis 49-51, rue de

Ponthizu 75008 PARIS et d'un établissement secondaire sis 66, avenue des Champs-

Élysées 75008 PARIS ;

Considerant que ladite agence met à disposition des penonnes domiciliées des locaux

dotés d'une piece propre à assurer la confidentialité nécessaire et à permettre une

réunion régulière des organes chargés de la direction, de I'administration ou de la

surveillance de I'entreprise oonformément à I'a.rticle R. 123-168 du Code de

Commerce;

Sur proposition du Directeur de la Police Geirérale :

.rnnÊrn

Article 1"'- L'agence OCP BUSINESS CENTER 4, ayant son siège au 49-5I, rue de

Ponthleu 75008 PARIS, est autorisée à exercer I'activité de domiciliation à comptet de

la date de notification du présent arrêté pour une durée de 6 aûs pow son établissement

secondaire sis 66, ovenue des Champs-Élysées 75008 PARIS'

Article 2 -:Tout changernent substantiel intervenu sur les élernents qui permettent de

vérifier le respeot des conditions réglernentaires prévues par la déliwance de I'agrément

et qui peuvent notammett concerner le titulaire de I'agrémont, les locaux et les moyens

selôn lesquels le titulaire dispose des looaux (bail, tihe de propriété...), doit être déclaré,

sans délai, et suivi d'une mise en conformité et envoi. dæ justificatifs ad hoc, imposes

par l'article R723-166-2 du code de colnmeroe, au 4tt" Bureau de la Direction de la

Police Générale 36, rue des Morillons 75015 PARIS.

Article 3 - Le Directeur de la Police Générale est chargé de l'exécution du présent

arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de Paris et de la

Préfecture de Police.

FaitàParis,le 3 I t0T, t0trl

Pour le PréFfde lice et par délégâtion

Pour le Ç{redettr d la Police Généralo

4m bureeu

ZSIJ-G{

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-008 - Arrêté n°DOM2010581-3 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 4" 75



Préfecture de Police

75-2017-10-31-007

Arrêté n°DOM2010726 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 15"

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-007 - Arrêté n°DOM2010726 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 15" 76



g

8

PREFECTURE DE POLICE

4è* BUREAU
DIRECTION DE LA POLICE GENERALE

.c,RRÊrÉ no DOM2010726

LE PREFET DE POLICE

VU la Directive 2005/60/CE du Pælem€nt et du Conseil du 26 octobre 2005 relative à la
prevention de l\rtilisation du systàne financier aux fins de blanchiment de capitaux et

de financement du terrorisme I

VU le Code de commerce, notamment ses articles L. 123-10 à L. 123-11-8 et R. 123-

166-1 à R. 123-111:

Vu le Code monétaire et financier. notamment ses articles L. 561-2, L. 561-37 nL. 561-
43 et R. 561-39 à R. 561-50 ;

VU l'Ordonnance n'2009-104 du 30 janvier 2009 relative à la prévention de I'utilisation
du système financier aux fins de blanchiment de capitaux et de financement du
terrorisme, notamment son article 20 ;

VU le Décret n'2009-1695 du 30 décembre 2009 relatif à l'agrement des domiciliataires
d'entreprises soumises à immatriculation au registre du commerce et des sociétés ou au
repertoire des métiers notamment son article 4 ;

Considerant la demande parvenue le 15/0312017 et formuiee par Monsizur OININO
Jeremy agissant pour le compte de l'entreprise OCP BUSINESS CENTER 15 en we
d'obtenir I'agrément préfectoral préw à I'article L. 123-11-3 du Code de Commerce ;

Considérant les pièces produites par le petitionnaire ;

Considérant que ladite agence dispose d'un établissement principal sis 49-51, rue de
Ponthieu 75008 PARIS et d'un établissement secondaire sis 11. rue Lourmel 75015
PARIS.

REPUBLIQUE FRANÇAISE
Liberté Egalité Fratemité

PREFECTURE DÊ PoLIcE - 9. boutelard du Palais - 75195PARIS CEDÊX 04 - 1é1. :01 53 71 53 7l ou 0l 53 73 53 73

Serveu vocâl : 08 91 0l 2222 (0,225 € lê ninute)

http://wwsprefecture-police-paris.ioterieul.gouv.fr-mél:couniel.prefeciu.epoliceparis@interieur.gouv.ft

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-007 - Arrêté n°DOM2010726 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 15" 77



Considerant que ladite agence met à disposition des personnes domiciliées des locaux

dotés d'une pièce propro à assurer la confidentialité nécessaire et à permettre une

réunion régulière des organes chargés de la direction, de I'administtation ou de la

surveillance de I'enheprise confomérnent à I'article R, 123-168 du Code ds

Commerce :

Sur proposition du Directeur de la Police Générale :

ARRETE

Artlcle lu" - L'agence OCP BUSINESS CENTER 15 ayant son siège au 49-51' rue
de Ponthieu 75008 PARIS, est autorisée à exercer i'activité de domiciliation à compter

de la date de notification du présont arrêté pour une durée de 6 ans, poln son

établissement secondaire sis 11, rue Lourmel 75015 PARIS.

Article 2 -Tout changement substantiel intervenu sur les éléments qui pemettent de

vérificr le respect des conditions réglementaires prérrues par la déliwance de I'agrément

et qui peuvent notamment concerner 1e tihrlaire de 1'agrément, les locaux et les moyens

selon lesquels le tinrlaire dispose des locaux (bail, tihe de propriété...), doit êfe déclaré,

sans délai, et suivi d'une mise en conformité et envoi des justificotifs ad hoc, impos&
par I'article Rl23-166-2 du code de coûlmeroe, au 4-" Bureau de la Direction de la
Police Genérale 36. rue des Morillons 75015 PARIS.

Arûcle 3 - Le Directeur de la Police Générale est chægé de I'exécution du présent

anêté qui sera publié eu recueil des actes administratifs de la Préfecture de Paris et de la
Préfecture de Police,

ïtdb
(

a, Y^o,'s18 3 t gCT. 201P

Pan b Prefet dgRolice et per délégâtior,

Parr le Diredéur dàlâ Police Générale

Lelhef du 4f' bureâu

rsu-G 1

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-007 - Arrêté n°DOM2010726 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 15" 78



Préfecture de Police

75-2017-10-31-006

Arrêté n°DOM2010761 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 7"

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-006 - Arrêté n°DOM2010761 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 7" 79



I
Ë:

,ène -' '^- ^ 
.,+ T'UI(T,AU

DIRECTION DE LA POLICE GENERALE

ARRÊTÉ n'DOM2010761

LE PREFET DE POLICE

VU la Directive 2005/60iCE du Parlement et du Conseil du 26 octobre 2005 relative à la
prévention de lbtilisation du système financier aux fins de blanchiment de capitaux et
de financernent du terrorisme :

VU le Code de commerce, notamment ses articles L. 123-10 à L. 123-ll-8 et R, 123-
166-1 à R. r23-171i

VU le Code monétaire et financier, notamment ses atticles L. 561-2, L. 561-37 àL. 561-
43 et R. 561-39 à R. 561-50 ;

vu l'ordonnance no2009-104 clu 30janvier 2009 relative à la prévention de l,udisation
du système financier aux fins de blanchiment de capitaui et de financement du
terrorisme, notamment son article 20 :

vu le Désret no2009-1695 du 30 décembre 2009 relatif à I'agrément des domiciliataires
d'ontreprises soumisos à immatriculation au registre du coûlmerce et des sociétés ou au
repertoire des métiers notamment son article 4 :

considérant la demande parvenue lç 0r/08/2017 et formulée par Monsieur oININo
Jerony agissant pour le compte de l,entreprise OCp BUSINESS CENTER 7 en vue
d'obtenir I'agrément préfectoral préru à l'article L . 123-1r-3 du code de commerce :

Considérant les pièces produites par le pétitionnaire ;

consideranl qre ladite agence disposo d'un étabrissement principal sis 49-51, rue de
Ponthieu 75008 PARIS et d'un établisssment secondairæ sis 47, rue popincourt 75011
PARIS;

REPUf,qQqE FR4xç4rs!

-Li 
b e fi é E g at i t é F r at e rni t é

PREFECTURE DE PoLtcE - 9, boulevard dù palais - 75195 PARIS CEDD( M - Té1.:01 53 ?l 5371 ou 0153,.,35373
Se eur vo.al: 08 9t 0l 2222 (0,225 € la,nitwte)

http://www.prefectule-police-paris.interieur.gouv.fr.mél:courriel.prefecturepolicepaJis@intedeù.goùv.fa

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-006 - Arrêté n°DOM2010761 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 7" 80



Considérant que ladite agence met à disposition des personnes domiciliées des losaux

dotés d'uue pièce propre à assurer la confidentialité nécessaire et à permethe une

réunion régulière des organes chargés de la direction, de l'adrninistration ou de la
surveillanoe de l'entreprise conformément à I'adicle R. 123-168 du Code de

Commerc€:

Sur proposition du Directeur de la Police Générale :

ARRETE

Article lu'- L'agence OCP BUSINESS CENTER 7 ayant son siège au 49-51, rue de

Ponthieu 75008 PARIS, est autorisée à exercer l'aotivité de domioiliation à compta de

la date de notification du present arrêté pour une durée de 6 ans, poru son établissement

sscondaire sis 47, rue Popincourt 75011 PARIS'

Ardcle 2 -Tout changement substantiel intervenu sur les élémsnts qui permettent de

vérifier le respect des conditions Égleme,lrtaires prevues par la déliwance de I'agrément

et qui peuvent notamment concem.er le tinrlaire de I'agrément, les locaux et les moy€ns

selon lesquels le titulaire dispose des locaux (bail, titre de propriété...), doit être déolaré,

sans délai, et suivi d'rme mise en conformite et envoi. des justificatifs ad hoc, imposes

par I'article Rl23-166-2 du code de cornmerce, au 4æ Bureau de la Direction de la

Police Génerale 36, rue des Morillons 75015 PARIS.

Àrticle 3 - Le Directeur de la Police Genérale est chargé de l'exécution du présent

arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfech[e de Paris et de la

Préfecture de Police.

f,'aitàParis,le 3 | [eT. 201?

Pflr le Péf et pât délégation
Police GénéralePour ls Di
bureau

asu-o t

P
clêur d9

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-006 - Arrêté n°DOM2010761 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 7" 81



Préfecture de Police

75-2017-10-31-005

Arrêté n°DOM2010762 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 10"

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-005 - Arrêté n°DOM2010762 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 10" 82



q

E
I

À

PREFECTURE DE POLICE

4è* BUREAU
DIRECTION DE LA POLICE GENERALE

ARRÊTÉ no DoM2010762

LE PRET'ET DE POLICE

Vu la Directive 2005/60/CE du Parlement et du Conseil du 26 oclobre 2005 relative à la
prévention de I'utilisation du système financier aux fins de blanchiment de capitaux et
de financement du terrorisme ;

VU le Code de commerce, notamment ses articles L. 123-10 à L. 123-11-8 et R. 123-

166-1 à R. 123-171

Vu le Code monétaire et financier. notamment ses articles L. 561-2,L. 561-37 àL, 561-
43 et R, 561-39 à R. 561-50 ;

VIJ I'Ordonnance no2009-104 du 30 janvier 2009 relative à la prévention de I'utilisation
du système financier aux fins de blanchiment de capitaux et de financarnent du
terrorisme, notamment son article 20 ;

\ru le Décret no2009-1695 du 30 decernbre 2009 relatif à l'agrément des domiciliataires
d'entreprises soumises à immatriouiation au registre du commerce et des sociétés ou au

répertoire des métie$ notamment son article 4 ;

Considerant la demande pawenue 1e 01108/2017 et formulée par Monsieur CAHANE
Olivier agissant pour le compte de l'entreprise OCP BUSINESS CENTER 10 en we
d'obtenir l'agrérnent préfectoral préru à I'article L. 123- 1 1-3 du Code de Commerce ;

Considerant les pièces produites par le pétitionnaire ;

Considâant que ladite agence dispose d'un établissement pdncipal sis 49-51, rue de
Ponthieu 75008 PARIS et d'un établissernent secondaire sis 76, rue du Faubourg
Seint-Denis 75010 PARIS ;

REPUBLIQUE FRANÇAISE
Ube rté Egalité Fratemité

PREFEcTu*r DE PoLIcE - 9, boùtevard du Palais - 75195 PARIS CEDEX 04 - Té1.:0153 7t 53 ?l on 0153735373

Serveù vocal | 08 91 01 2)222(0'225 € la ninau)

hltp://1lww.prefec(ure-police-palis interieur.gouv.fT-mél:couriel plefectùrcpoliceparis@intôrieur gouv.ft

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-005 - Arrêté n°DOM2010762 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 10" 83



Considerant que ladite agenco met à disposition des personnes domiciliées des locaux
dotés d'une pièce propro à assurer la confidentialité nécessaire et à permettre une
reunion régulière des organes charg& de la direotion, de I'adminishation ou do la
surveillance de I'entreprise conformément à I'article R. 123-168 du Code de
Commerce I

Sur proposition du Dirccteur de la Police Générale :

.mnÊrn

Arficle 1"' - L'agence OCP BUSINESS CENTER 10 ayant son siège au 49-51, rue
de Pontùieu 75fi18 PARIS, est autorisée à exercer l'activité de domiciliation à comoter
do la date de notification du présont anêté pour une durée de 6 ans, po* ion
établissement secondaire sis 76, rue du tr'aubourg Saint-Denis 75010 pARIS,

Ardcle 2 -Tout changement zubstantiel intervenu sur les élém€nts qui permettent de
vérifier le respect des conditions réglementaires préwes par la déliwance de I'agréorent
et qui peuvent notamment concerner lo titulaire de l,agrément, les locaux et les moyens
selon lesquels le titulaire dispose des locaux (bail, titre de propriété...), doit êfe déclaré,
sans délai, et suivi d'une mise eri confonnité et envoi des justificatifs ad hoc, imposes
par I'article R1,23-166-2 du code de coûtmerce, au 4h" dureau de la Direction de la
Police Generale 36, rue des Morillons 75015 PARIS.

Arûcle 3 - Le Directeur ds la Police Genérale est chargé de I'execution du présent
arrêté qui sera publié au recueil des actes administatifs de Ia préfecture de paris et de Ia
Préfecnuc de Police.

ç
F;v o 3 | 0cT.2017

Pour le par déléga$on

Pour le de cénéÊlo
chef du Ùuleau

i=on,., {.

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-005 - Arrêté n°DOM2010762 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 10" 84



Préfecture de Police

75-2017-10-31-004

Arrêté n°DOM2010763 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 11"

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-004 - Arrêté n°DOM2010763 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 11" 85



J

:

É

4è'NO BUREAU
DIRECTION DE LA POLICE GENERALE

ARRÊTÉ, n" DoM2010763

LE PREFET DE POLICE

VU la Directive 2005/60/CE du Parlement et du Conseil du 26 octobre 2005 relative à la
prévention de I'utilisation du système financier aux fins de blanchiment de capitaux et
de {inaocement du terrorisme ;

VII le Code de commerce, notarnment ses articles L, 123-10 à L. 123-11-8 et R. 123-
166-1 à R. r23-r71;

VU le Code monétaire et financier, notamment ses articles L. 561-2, L. 561-37 à L. 561-
43 et R. 561-39 à R. 561-50 I

VIJ I'Ordormance n"2009-104 du 30 janvier 2009 relative à la prévention de I'utilisation
du système financier aux fins de blanchiment de capitaux et de financsment du
terrorisme, notamment son article 20 ;

VIJ le Décret n'2009-1695 du 30 décembre 2009 relatif à I'agrément des domiciliataires
d'entreprises soumises à immatriculation au registe du commerce et des sociétés ou au
répertoire des métiers notamment son article 4 ;

Considérant la demande parvenue le 0\/08/2017 et formulée par Monsieur OININO
Jererny agissant pour le compte de I'entreprise OCP BUSINESS CENTER 1l en vue
d'obtenir l'agrément prefectoral préw à l'article L. 123-11-3 du Code de Commerce ;

Considerant les pièces produites par le pétitionnaire ;

Considérant que ladite agence dispose d'un établissement principal sis 49-51, rue de
Ponthieu 75008 PARIS et d'un établissement secondaire sis 187, rue Saint-Jacques
75005 PARIS :

REPUBLIQUE FRANçAISE
Liberté Egalité Fratemité

PREFBCTURI DE PoLrcE - 9, boùlevad du Palâis - 75195 PARIS CmEX 04 - Té1. :01 53 ?l 53?louol$'n53'13
Serveur vocal : 08 91 0l 2222 (0,225 € la nirute)

htlp://wvw.prêfecture-police-paris.irlle.ieur.gouv.ft-mél:couldel.prefeclrrrepoliceparis@futerieur.goùv.fr

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-004 - Arrêté n°DOM2010763 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 11" 86



Considérant que ladite agence met à disposition des personnes domiciliées des looaux
dotes d'une pièce propre à assurer Ia confidentialité nécessaire et à pennethe une
réunion régulière des organes chargés de la direction, de l'administration ou de la
surveillance de l'entrep,rise conformément à I'article R. 123-168 du Code de
Commerce;

Sur proposition du Directzur de la Police Générale :

ARRÊTE

Article 1o - L'agence OCP BUSINESS CENTER 11 ayant son siège au 49-51, rue
de Ponthleu 75008 PÀRIS, est autorisée à exercer I'activité do tlomiciliation à compter
de la date do notifioation du présent arrêté pour une durée de 6 ans, pow son
établissement secondaire sis 187, rue Saint-Jacques 75005 PARIS.

Article 2 *Tout changement substantiel intervenu sur 1es élém€nts qui permettent de
vérifier le respect des conditions réglsmentaires prélues par la déliwance de I'agrément
et qui per.rvent notaûmônt oonc€rner le titulaire de I'agrernent, les locaux et los moye.ns
selon lesquels le titulaire dispose des locaux (bail, tite de propdété...), doit êre déclaré,
sans délai, et suivi d'une mise en conformité et envoi des justificatifs ad hoc, imposés
par I'article Rl23-166-2 du cods de corrlmeroe, au 4mt Bureau de la Direotion de la
Police Générale 36, rue des Morillons 75015 PARIS.

Article 3 - Le Directeur de la Police Générale est chægé de I'exécution du présurt
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de Paris et de la
Préfecture de Police.

É;r Poqo,8.3 | gCT.2017

Pow le Pr6t de F sl par délégation
Pour b Dlredeur d la Poliæ Généralg

e chef du liF burêeu

a.

zsu-e I

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-004 - Arrêté n°DOM2010763 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 11" 87



Préfecture de Police

75-2017-10-31-003

Arrêté n°DOM2010764 autorisant à exercer l'activité de

domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 12"

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-003 - Arrêté n°DOM2010764 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 12" 88



_3

E
8
F

PREFECTURE DE POLICE

4h"BUREAU
DIRECTION DE LA POLICE GENERALE

ARnÊrÉ no DoM20l0?64

LE PREFET DD POLICE

VU la Directive 2005/60/CE du Parlement et du Conseil du 26 octobre 2005 relative à la

prévention de l'utilisation du système financier aux fins de blanchimont de capitaux et

de financement du terrorisme ;

VU le Code de commerce, notaûunent ses articles L. 123-10 à L, 123-11-8 et R. 123-

166-1 à R. 123-171;

VU le Code monétaire et financier, notarnment ses articles L. 561-2'L.561-37 à L' 561-

43 et R. 561-39 à R. 561-50 ;

VU I'Ordonnance no2009-104 du 30janvier 2009 relative à la prévention de l'utilisation

du systerne financier aux fins de blanchiment de capitaux et de financement du

terrorisme, notamment son article 20 ;

\ru le Décret no2009-1695 du 30 decsmbre 2009 relatif à l'agrément des domiciliataires

d'entreprises soumises à immatriculation au registre du commerce et des sociétés ou au

repertoire des métiers notamment son article 4 ;

Considérant la demande parvenue le 01/08/2O17 et formulée par Monsieur CAHANE

Olivier agissant pour le compte de I'entrçrise OCP BUSINESS CENTER 12 en rue

d'obtenh I'agrément préfectoral prér'u à l'article L. 123- 1 1-3 du Code de Commerce ;

Considerant les pieces produites par 1e pétitionnaire ;

Considerant que ladite agence dispose d'un établissement principal sis 49-51, rue de

Ponthieu 7500S PARIS st d'un établissement secondaire sis 23-25, passage Dubail
75010 PARIS ;

REPUBLIQI]E FRANçAISE
Libe rt é Eg alit é F rat ernité

pREFEcTuRE DE POLTCE - 9. boulevad ilu Palais - 75195 PARrS CEDEX 04 - Té1. :01 53 ?1 53 71 0u 0l53'13 5313

Seryeuj vocal : 08 91 0l 22 22 (0 225 € la tninute)

httpt//www_prefecfure-police-paris.interieuf.gouv.fr-mél;courriel.plefectuepolicepâris@inteneurgouv.fr

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-003 - Arrêté n°DOM2010764 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 12" 89



Considérant que ladite agence met à disposition des personnes domiciliées des locaux
dotés d'une pièce propre à assurer la confidentialité nécessaire et à permettre une
réunion régulière des organes chargés de la direction, de l'administration ou de la
surveillance de l'entreprise conformément à I'article R. 123-168 du Code de
Commerce:

Sur proposition du Direstzur de la Police Generale :

Pour le el par délégation

Pour le de la Génâale
du bureau

-Gl

annÊrn

Article 1"'- L'agence OCP BUSINf,SS CENTER 12 ayant son siège au 49-51, rue
de Ponthieu 75008 PARIS, est autorisée à exercer I'activité de domiciliation à comoter
de la date de notification du présent arrêté pour une durée de 6 ans, pou, ion
établissement secondaire sis 23-25, passage Dubail 75010 PARIS.

Article 2 -Tout changement substantiel intervenu sur les éléments qui permettent de
vérifier le respect des conditions reglementaires prévues par la déliwance de I'agrérnent
et qui peuvent notamment concûner le titulaire de l,agrément, les locaux et les moyens
selon lesquels le titrlaire dispose dos locaux (bail, titre de propriété...), doit êfre déclæé,
sans délai et suivi d'une mise en conformité et envoi. dæ justificatifs ad hoc, imposés
par I'article P.l23-166-Z du code de corlmerce, au 4d" Bureau de la Direction de la
Police Générale 36, rue des Morillons 75015 PARIS.

Anicle 3 - Le Directeur de la Police Génerale est chargé de I'exécution du present
arrêté qui sera publié au recueil des actes admfuristratifs de la préfecture ds paris et de la
Préfecture de Police.

Ét{,f
c

d Èois, {. 3 t 0eT, ?017

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-003 - Arrêté n°DOM2010764 autorisant à exercer l'activité de domiciliation - agence "OCP BUSINESS CENTER 12" 90



Préfecture de Police

75-2017-10-31-002

Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017

modifiant les prescriptions applicables aux installations

classées pour la protection de l'environnement implantées

dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père

Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de la Tombe

Issoire à Paris 14ème

Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

91



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

92



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

93



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

94



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

95



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

96



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

97



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

98



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

99



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

100



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

101



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

102



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

103



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

104



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

105



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

106



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

107



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

108



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

109



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

110



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

111



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

112



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

113



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

114



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

115



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

116



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

117



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

118



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

119



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

120



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

121



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

122



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

123



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

124



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

125



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

126



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

127



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

128



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

129



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

130



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

131



Préfecture de Police - 75-2017-10-31-002 - Arrêté préfectoral n°DTPP 2017-1256 du 31 octobre 2017 modifiant les prescriptions applicables aux installations
classées pour la protection de l'environnement implantées dans le centre de bus Montrouge sis 71/73 rue du Père Corentin, 66/78 boulevard Jourdan, 146 rue de
la Tombe Issoire à Paris 14ème

132


